1

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

XII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO

EDITAL Nº 21 – TRF 5ª, 8 DE NOVEMBRO DE 2013

O Presidente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região torna público os dias e horários para
realização do exame psicotécnico e entrega dos exames de saúde dos candidatos convocados
para realizarem a inscrição definitiva do XII concurso público para provimento de cargos de Juiz
Federal Substituto da 5ª Região.

1 DO PSICOTÉCNICO
1.1 Todos os candidatos prestarão o exame psicotécnico (avaliação psicológica seletiva) nos
dias 18 (9h às 18h) e 19 de novembro (a partir das 9h - entrevistas individuais) na Escola da
Magistratura Federal – ESMAFE, Avenida Martin Luther King, s/n – Cais do Apolo, s/n – RECIFE
– PE.

2 DOS EXAMES DE SAÚDE
2.1 Os candidatos deverão apresentar os exames laboratoriais e radiológicos, listados no edital
de nº 20/2013, no Tribunal Regional Federal da 5ª Região - Térreo (ampliação), situado à Avenida
Martin Luther King, s/n – Cais do Apolo – RECIFE – PE, nos dias e horários descritos abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO
10001822 MONIKY MAYARA COSTA FONSECA 19.11.2013 9:00

10002455 SOPHIA NÓBREGA CÂMARA 19.11.2013 9:30

10002479 LIZ CORREA DE AZEVEDO 19.11.2013 10:00

10003401 MARISA VAROTTO FERRARI 19.11.2013 10:30

10005013 ANDRÉ LUIZ CAVALCANTI SILVEIRA 19.11.2013 11:00

10005053 MARCELO SANTOS CORREA 19.11.2013 14:00

10000055 MARIA CAROLINA VALENTE DO CARMO 19.11.2013 14:30

10000103 JAMILLE MORAIS SILVA 19.11.2013 15:00

10000131 CIRO BENIGNO PORTO 19.11.2013 15:30

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO
10000142 MARCOS ANTÔNIO MENDES DE ARAÚJO FILHO 20.11.2013 9:00

10000411 HELOÍSA SILVA DE MELO 20.11.2013 9:30

10000444 ISAAC BATISTA DE CARVALHO NETO 20.11.2013 10:00

10000753 ISABELLE CARVALHO DE OLIVEIRA LIMA 20.11.2013 10:30

10000866 ANA CAROLINA OLIVEIRA SOARES 20.11.2013 11:00

10000902 PABLO ENRIQUE CARNEIRO BALDIVIESO 20.11.2013 14:00

10000969 BERNARDO MONTEIRO FERRAZ 20.11.2013 14:30

10001137 RAFAEL CHALEGRE DO REGO BARROS 20.11.2013 15:00

10001327 CARLOS VINÍCIUS CALHEIROS NOBRE 20.11.2013 15:30

 2

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO
10002042 ANDERSON SANTOS DA SILVA 21.11.2013 9:00

10002074 JÁDER MARINHO DOS SANTOS 21.11.2013 9:30

10002193 MARCELO SAMPAIO PIMENTEL ROCHA 21.11.2013 10:00

10002563 FELIPE MOTA PIMENTEL DE OLIVEIRA 21.11.2013 10:30

10003289 MOISÉS DA SILVA MAIA 21.11.2013 11:00

10003327 ROSELI DE QUEIROS BATISTA RIBEIRO 21.11.2013 14:00

10003524 GUSTAVO HENRIQUE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 21.11.2013 14:30

10003563 RODRIGO MAIA DA FONTE 21.11.2013 15:00

10003895 HÍLTON SÁVIO GONÇALO PIRES 21.11.2013 15:30

FRANCISCO BARROS DIAS

DESEMBARGADOR FEDERAL
Presidente da Comissão do XII Concurso Juiz Federal Substituto da 5ª Região